臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國113年2月29日

發文字號：（113）省貿峻業字第0105號

速別：最速件

附件：
  主旨:為避免環境汙染及確保國人健康，請協助詢問有關會員廠商，是否

       曾進口或產製含有石綿材料之電器產品，並於113年3月29日前惠

       復。
  說明:
    一、依據經濟部標準檢驗局113.2.20.經標檢政字第11300009740號函辦
       理。
    二、查日本經濟產業省於2005年已針對含有石綿電器及各項製品進行普

       查及公告(網址:https://www.meti.go.jp/product_safety/policy/asubesutoindex.html)，
          爰為保障我國回收清運人員及民眾健康，若有關會員廠商曾進口或
       產製含有石綿材料之電器產品(包括庫存品、販售中、已售出、已廢
       棄或回收等)，請免備文以電子郵件方式提供電器產品名稱、廠牌、
       型號、販售期間、數量、廠商名稱及聯繫窗口等資訊，予該局承辦
       人電子郵件kh.yang@bsmi.gov.tw，該局將彙整該資訊後公布於該局

       網站「石綿資訊專區」，並供環保機關採取相關措施之參考。
   正本：各會員公會

   理事長    王  峻  益